2013年9月11日

各  位

                                              ＪＡ三井リース株式会社

株式会社農林漁業成長産業化支援機構との業務連携についてのお知らせ

当社は、株式会社農林漁業成長産業化支援機構(本社：東京都千代田区大手町、社長：大多和

巖、以下「A-FIVE」という。)と、業務連携に関する覚書を締結致しましたのでお知らせ致します。

記

１，業務連携の目的
   6 次産業化による農林漁業の活性化を通じて活力ある日本経済の実現に寄与するよう、農

林漁業者及び関連事業者の経営発展に関する事業において連携していきます。

    具体的には、農畜産物を原料とする食品加工業や流通サービス業等に参画して経営発展

の実現を目指す農林漁業者や関連事業者に対してファイナンスソリューションメニューを提

供致します。

２，業務連携の主な内容

(1)農林漁業者及び関連事業者のバリューチェーン結合又は再生エネルギーの促進

に向けた双方役職員間での意見交換

(2)専門的知見に基づく業務支援

(3)研修その他の会合における相互の協力など

３，取扱開始日

    2013年9月11日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】
経営企画部 広報室  電話：03-3448-3520